ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE JURUTI

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

CNPJ Nº 30.522.514/0001-78

OFÍCIO nº 101/2025 – SEMPOF Juruti (Pa), 17 de janeiro de 2025.

Ao Exmo. Senhor,
RAIMUNDO EDIMILSON SANTOS FILHO
Secretário Municipal de Gestão Administrativa

ASSUNTO: ACEITE DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
20240034 – PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2023 - PMJ.

Prezado Senhor,

Em resposta ao Ofício nº 001/2025-SEMGA, datado em 17 de janeiro de

2024, referente a solicitação de ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

20240034 – PMJ, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 046/2023, que

tem como objeto, NA CONDIÇÃO "CARONA", GERENCIADA PELA SECRETARIA

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E FINANÇAS PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE

MEIO AMBIENTE E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JURUTI/PA.

Informamos que a solicitação foi DEFERIDA.

Atenciosamente,

SAMARA BENITAH

BATISTA:52274535272

Assinado de forma digital
por SAMARA BENITAH

BATISTA:52274535272

SAMARA BENITAH BATISTA
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Finanças

Decreto nº 5.850/2025